RED COMERCIAL ABAC
Julio 2018

/ABAC

DELEGACION CENTRO
C/ Las Arenas, 6 Pol. Ind. Las Arenas
28320 Pinto (MADRID)
916916843

AFfR COMPRESSORS

8 Acc.Passatge Arquitecte Porta, 2 1° 42
00 Berga (BARCELONA)

938225180

RESPONSABLE COMERCIAL

SORECA
CANARIAS 928464187
jimartinramos@soreca.es
PORTUGAL

WORK COMPANY
(00351)914654067

www.workcompany.pt -info@workcompany.pt
MADRID, AVILA, SEGOVIA, CUENCA, GUADALAJARA, TOLEDO-NORTE

Enrique Sanchez
916916843 / 649922064
enrique.sanchez@abacspain.com
EXTREMADURA

Francisco Miranda
924248825 | 670244444
pacomirandagarcia@gmail.com
GALICIA

Jose Manuel Rabade
981819232
j.m.rabade@gmail.com
JAEN, GRANADA

Juan Manuel Jiménez
953351303 / 670636297

juanmanueljimenezsanchez@gmail.com
PALENCIA, ZAMORA, VALLADOLID, SALAMANCA, BURGOS

Julio Ascaso
983811218 / 609469044
info@representacionesjulioascaso.com
CIUDAD REAL, TOLEDO-SUR

Paco Gormaz
926200049 / 605867710

representacionesgormaz@gmail.com
BALEARES

Xisco Clemente
649208863

gestioncomercial93@gmail.com
TARRAGONA

Xavier Farre Ochoa
699 064 005
representacionesfarre@gmail.com
VALENCIA, CASTELLON

RODRIGUEZ Y JORQUERA . José Manuel / Enrique

961351167 / 629861420
rij.rodriguez@repre.com
ALICANTE

REP. GOSALVEZ . José Ignacio / Pedro
965256061 / 639606088

repres.gosalvez@cgac.es
MURCIA, ALBACETE, ALMERIA

Federico Agullé
968845201 / 649843818
f.agullo@cgac.es
MALAGA

Eduardo Luis Calle
663651882
rep.aneo@hotmail.com
SEVILLA, CORDOBA, HUELVA, CADIZ

JesUs Ledn
954230499 / 607507878

jesusleonviana@gmail.com
ASTURIAS, LEON

Jesus Lafuente
609014691

jesus@lafuenterepresentaciones.com
CANTABRIA

Ernesto Ruiz Dlaz
609 469 044
ruizdiazernesto@gmail.com
ARAGON

Andreu Sellas
938225180
andreu.sellas@abacspain.com

Marc Gili

973237568 / 654171457
marc.gili@cgac.es
BARCELONA, GIRONA

LLEIDA, ANDORRA

TEKNIKS (Angel Urquizu)
936747424 | 655933060
aurquizu@tekniks.net
PAIS VASCO

BALDA (Alvaro Glez. Balda)
943330881 / 629476660 / 658842595

baldasl@yahoo.es
Eduardo Pellejero (BALDA)
LARIOJA, NAVARRA 658842592
epellejerobalda@telefonica.net
SORIA

Gorka Arrieta
975221097 / 619416914

gorka_arrieta@yahoo.es
www.abacaircompressors.com Air, Anytime, Anywhere.





